Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  (ПРОЕКТ)

от                      №
р.п. Парфино

Об утверждении тарифа на банные
услуги, оказываемые населению,
муниципальным бюджетным
учреждением «Парфинское город-
ское хозяйство»

В соответствии с Федеральным законом, от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Парфинском

городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Парфин-

ского городского поселения от 29.10.2013 № 155, Уставом Парфинского го-

родского поселения.

Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый тариф на банные услуги, оказываемые

населению муниципальным бюджетным учреждением «Парфинское город-

ское хозяйство» (Приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2025 года.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админи-

страции муниципального района в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета ЖКХ, строительства,

дорожного хозяйства, благоустройства

и чрезвычайных ситуаций

Администрации муниципального района                                  С.Н. Фомина

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с

07.11.2024 по 15.11.2024

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект Решения  Совета Депутатов Парфинского городского поселения

от ___ ___ № ____     «Об утверждении тарифа на банные услуги, оказы-

ваемые населению, муниципальным бюджетным учреждением «Пар-

финское городское хозяйство»

Дата
поступления
на согласо-
вание, под-

пись

Наименование должности, инициалы и
фамилия руководителя, с

которым согласуется проект
документа

Дата и номер
документа,

 подтверждающего
согласование или

дата согласования,
подпись

  Заведующий отделом правовой работы

Администрации муниципального района

И.В. Кучерова

 Управляющий делами Н.О. Иванова

 Председатель комитета финансов Шмелёва

Е.В.

Приложение №1

Утвержден
                                                                                                     решением Советов

депутатов  Парфинского
городского поселения

                                                                                            от                    № _

Тариф на банные услуги, оказываемые населению
Парфинского городского поселения

Наименование услуги Полный тариф
(с НДС в руб.)

Льготный тариф
(с НДС в руб.)

Помывка в общем отде-

лении бани с предо-

ставлением парной

(1,5 часа)

за одно посещение

220,00

за одно посещение

110,00

Примечание:
1. Льготный тариф предоставляется детям в возрасте от 5-ти до 7-ми лет;
2. Дети в возрасте до 5-ти лет, пользуются банными услугами бесплатно.